SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HCM
TRƯỜNG THCS, THPT DUY TÂN

ĐT: (028) 62 997 101 – (028) 62997103

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
Năm học 2021 - 2022
Kính gửi :
Hiệu trưởng Trường THCS, THPT DUY TÂN
	Tôi tên:
	……………………………………..
	Địa chỉ………………………………………….

	Quận/huyện
	……………………..
	TP/Tỉnh:
	…………………..
	ĐT: 1.
	…………………….

	Là Cha  (
	Mẹ: (
	Người bảo dưỡng:  (
	      2.
	…………………….

	Của học sinh: ………………………………………………..

Làm đơn này đăng ký học lớp: ……………………..
	Năm học: 2021- 2022

	Cho học sinh:
	……………………………………………..
	Nam: (         Nữ: (

	Sinh ngày:
	………
	Tháng
	………...
	Năm
	…………..
	Tại
	………………………………….

	Năm học 2020 – 2021  đã học hết lớp:
	…………….

	Tại trường
	………………………………………
	Quận:
	……….
	TP:
	…………………………….

	Sức khỏe:
	………………………………………

Với kết quả học tập Năm Học: 2020- 2021
	XẾP LOẠI
	GIỎI – TỐT
	KHÁ
	TRUNG BÌNH
	YẾU

	HỌC LỰC

	HẠNH KIỂM

	DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
Đồng ý nhận vào lớp  …………..

năm học 2021 – 2022 với điều kiện học sinh sức khỏe tốt.
	Tp. HCM,ngày …….tháng       năm 202
                             Kính đơn
                            Phụ huynh ký tên